
70. Rada města Stříbra dne 9. července 2018

1

U S N E S E N Í
70. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 09.07.2018

od 14:45 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Žádost o zvláštní užívání veřejného prostranství v prostoru Masarykova náměstí  
dne 29.10.2018 za účelem představení charitativní akce zdravotní pojišťovny OZP Každý krok 
pomáhá.

2. Žádost manželů Xxxx, bytem Xxxx, 323 00 Plzeň, týkající se zaplavování pozemků a budov ve 
vlastnictví manželů na p. p. č. st.25, 26 a 2269/4 v k. ú. Lhota.

3. Žádost o zvláštní užívání veřejného prostranství v prostoru Masarykova náměstí 
dne 03.10.2018 za účelem konání předvolební akce ČSSD.

II. SCHVALUJE:

1. Program 70. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
3. Vyřazení nefunkčního a opotřebovaného majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 

01 Stříbro, dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 8 110,40 Kč a jeho likvidaci 
v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.

4. Vyřazení nepoužitelného movitého majetku - ztráty a nálezy města Stříbra, Masarykovo 
náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 0 Kč a jeho likvidaci 
v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 03 tohoto usnesení.

5. Záměr pronájmu nebytového prostoru – „Místnosti pro jízdní kola“ o výměře 19,6 m2

v městském bytovém domě na adrese Prokopa Holého 1547 za účelem uskladnění panenek, 
které se již zájemkyni nevejdou do bytu. Minimální nájemné 500 Kč/měsíc (nájemné je 
osvobozeno od DPH) s každoročním navyšováním nájmu o inflační index. Nájemce bude 
hradit za pronajatý prostor případné náklady za el. energii a ostatní služby spojené s užíváním 
předmětu pronájmu. Doba pronájmu na dobu určitou do 28.02.2019.

6. Odpisový plán od 01.07.2018 pro PO MŠ Stříbro v souladu s předloženým návrhem, který je 
uveden v příloze č. 04 tohoto usnesení.

7. Užívání pozemku o velikosti cca 25m² v prostoru Masarykova náměstí dne 29.10.2018 
za účelem postavení pojízdné pobočky oborové zdravotní pojišťovny OZP v rámci charitativní 
akce Každý krok pomáhá.

8. Uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 7/2018/HIO ze dne 26.03.2018, jejímž předmětem 
je „dodávka a montáž zakázkově vyráběného vybavení interiéru a typového vybavení 
interiéru – truhlářské zařízení“ do objektu Mateřská škola Prokopa Holého, uzavřené mezi 
městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ 00260177 a prodávajícím Martin 
Kučera, Xxxx, 384 21 Husinec, IČ 73502006, ve znění uvedeném v příloze č. 05 tohoto 
usnesení.

9. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 09/2018/HIO17 ze dne 03.05.2018, na akci  
„Mateřská školka Prokopa Holého – vegetační úpravy“, uzavřené mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ 00260177 a zhotovitelem PE-REZA, spol. s. r. o., 
Citice 189, 357 56 Citice, IČ 27994741, ve znění uvedeném v příloze č. 06 tohoto usnesení.

10. Text a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.10/2018/HIO se společností KKP stavební 
s. r. o., Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov, IČ: 26055236 na předmět díla „Revitalizace 



70. Rada města Stříbra dne 9. července 2018

2

Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře, II. etapa“, uvedený v příloze č. 07
tohoto usnesení.

11. Objednávku č. 3/2018/HIO na dodávku a montáž čerpadla močoviny u SCR systému 
na vozidle TATRAS 815 Terrno, typ: CAS20/4600/300-S2R, SPZ 4P6 0660, rok výroby 2010, 
uzavřenou s dodavatelem Pašek Autoservis s. r. o., Rybnice 155, 331051 Kaznějov, 
IČ 02896125, uvedenou v příloze č. 08 tohoto usnesení.

12. Znění a uzavření smlouvy mezi městem Stříbrem a firmou 4soft, s. r. o. Krkonošská 625, 468 
41 Tanvald na realizaci multifunkční plochy s povrchem SmartSoft 35, uvedené v příloze č. 09
tohoto usnesení.

13. Úpravu usnesení schvalující účetní závěrku příspěvkových organizací sestavenou ke dni 
31.12.2017 takto:
V původním znění část usnesení 67/II/20 ze dne 14.05.2018:
- převedení zisku 11 431,22 Kč Městského muzea ve Stříbře, do fondu rezerv v celé výši,
na nové upravené znění části usnesení 67/II/20 ze dne 14.05.2018:
- převedení zisku 11 431,22 Kč Městského muzea ve Stříbře, do fondu odměn v celé výši.

14. Text a podepsání Nájemní smlouvy mezi Stavebním a nájemním družstvem Vinice a paní 
Xxxx.

15. Text a podepsání Trojstranné dohody mezi Stavebním a nájemním družstvem Vinice, panem 
Xxxx a Xxxx.

16. Užívání pozemku o velikosti cca 300m² v prostoru Masarykova náměstí dne 03.10.2018
od 12,00 do 19.00 hod. za účelem konání předvolební akce ČSSD.

III. ODROČUJE:

1. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.

IV. UKLÁDÁ:

1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nefunkčního 
a opotřebovaného majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle 
protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 8 110,40 Kč a jeho likvidaci v rozsahu 
a způsobem uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.08.2018

3. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nepoužitelného 
movitého majetku - ztráty a nálezy města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle 
protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 0 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem 
uvedeným v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.08.2018

4. Zajistit zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru o výměře 19,6 m2 v objektu Prokopa 
Holého 1547, Stříbro za účelem uskladnění panenek. Minimální nájemné 6.000 Kč/rok 
(nájemné je osvobozeno od DPH) s každoročním navyšováním nájmu o inflační index. 
Nájemce bude hradit za pronajatý prostor případné náklady za el. energii a ostatní služby 
spojené s užíváním předmětu pronájmu. Doba pronájmu na dobu určitou do 28.02.2019. 

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

5. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu pro PO MŠ Stříbro v souladu s předloženým návrhem, který je uveden 
v příloze č. 04 tohoto usnesení.

Z: ředitelka PO MŠ 



70. Rada města Stříbra dne 9. července 2018

3

T: 30.07.2018
6. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zajištěním užívání pozemku -

veřejného prostranství v prostoru Masarykova náměstí dne 29.10.2018 cca 25m².
Z: Bc. Jana Hackerová  
T: 31.07.2018

7. Zajistit administrativní úkony související s uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě 
č. 7/2018/HIO ze dne 26.03.2018, jejímž předmět plnění je dodávka a montáž zakázkově 
vyráběného vybavení interiéru a typového vybavení interiéru – truhlářské zařízení“
do objektu Mateřská škola Prokopa Holého, uzavřené mezi městem Stříbrem, Masarykovo 
náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ 00260177 a prodávajícím Martin Kučera, Xxxx, 384 21 Husinec, 
IČ 73502006, ve znění  schváleném  usnesení Rady města.   

Z: starosta města
T: 25.07.2018

8. Zajistit administrativní úkony související s uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č.09/2018/HIO17 ze dne 03.05.2018, na akci „Mateřská školka Prokopa Holého – vegetační 
úpravy“, uzavřené mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, 
IČ 00260177 a zhotovitelem PE-REZA, spol. s. r. o., Citice 189, 357 56 Citice, IČ 27994741, 
ve znění schváleném usnesení Rady města.   

Z: starosta města
T: 20.07.2018

9. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. 10/2018/HIO se společností KKP stavební s. r. o., Myslotínská 1048, 393 01 
Pelhřimov, IČ: 26055236 schváleném usnesením Rady města. V pracovním pořádku zajistí 
ORR.

Z: místostarosta města
T: 31.07.2018

10. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s uzavřením objednávky č. 3/2018/HIO 
na dodávku a montáž  čerpadla močoviny u SCR systému na vozidle TATRAS 815 Terrno,  
typ: CAS20/4600/300-S2R, SPZ 4P6 0660, rok výroby 2010, uzavřenou s dodavatelem Pašek 
Autoservis s. r. o., Rybnice 155, 331051 Kaznějov, IČ 02896125. V administrativním pořádku 
zajistí oddělení RR. 

Z: starosta města
T: 20.07.2018

11. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením smlouvy mezi městem 
Stříbrem a firmou 4soft, s. r. o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald na realizaci multifunkční 
plochy s povrchem SmartSoft 35.

Z: ředitelka MŠ
T: 13.07.2018

12. Informovat žadatele manžele Xxxx, bytem Xxxx, 323 00 Plzeň o výsledku projednání podané 
žádosti a zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti, související s podanou žádostí.

Z: HIO 
T: 09.08.2018

13. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se změnou usnesení č. 67/II/20 ze dne 
14.05.2018. 

Z: starosta města
T: 15.07.2018

14. Místostarostovi města Martinu Záhořovi podepsat Nájemní smlouvu mezi Stavebním 
a nájemním družstvem Vinice a paní Xxxx a též podepsat Trojstrannou dohody a mezi 
Stavebním a nájemním družstvem Vinice, panem Xxxx a paní Xxxx. 

Z: místostarosta M. Záhoř
T: 20.07.2018

15. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zajištěním užívání pozemku -
veřejného prostranství v prostoru Masarykova náměstí dne 03.10.2018 cca 300 m².

Z: Bc. Jana Hackerová  
T: 31.07.2018



70. Rada města Stříbra dne 9. července 2018

4

…………………………..                                                       …………………………….
Bc. Karel Lukeš                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE
1.
Ukončení nájemní smlouvy č. 1130000047 na  pronájem budovy bez č.p./ bez e. č. na pozemku p. 
č. st. 2868 v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 30.06.2018.

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
1.
Pronájem části pozemku p. č. st. 626 o výměře cca 36m2 z celkových 1578 m2 v k. ú. Stříbro
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností od 01.08.2018 pánům Xxxx, bytem 
Stříbro, Xxxx za roční nájemné 108,00 Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

2.
Propachtování pozemku p. č. 3200/5 o výměře 99 m2 zahrada v k. ú. Stříbro k zahrádkaření 
a rekreaci s platností od 01.07.2018 na dobu neurčitou a s výpovědní lhůtou 6 měsíců paní Xxxx, 
bytem Stříbro, Xxxx za roční pachtovné 297,00 Kč. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle 
právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

3.
Propachtování části pozemku p. č. 245/2 o výměře cca 66 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro
k zahrádkářské a rekreační činnosti na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, s platností 
od 01.07.2018 paní v, bytem Xxxx, 349 01, Stříbro, za roční nájemné 999,90 Kč. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

6.
Pronájem pozemku p. č. 2196/9 o výměře 42 m2 lesní půda v k. ú. Stříbro pod rekreační chatou 
EČ 234 s platností od 01.08.2018 na dobu určitou do 31.07.2028 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
za roční nájemné 630,00 Kč manželům Xxxx, bytem Xxxx, PSČ 338 22. Nájemné je osvobozeno 
od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

7.
Propachtování části pozemku p. č. 1946/1 o výměře cca 30 m2 z celkových 183326 m2 ostatní 
plocha v k. ú. Stříbro k chovu včel s platností od 01.08.2018 na dobu neurčitou a s výpovědní 
lhůtou 1 rok za roční pachtovné 90,00 Kč panu Xxxx, bytem Stříbro, v. Pachtovné je osvobozeno 
od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

8.
Propachtování části pozemku p. č. 232/4 o výměře cca 311 m2 z celkových 1529 m2 zahrada 
v k. ú. Stříbro k rekreační činnosti a k zahrádkaření na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 
měsíců a s platností od 01.07.2018 za roční nájemné 933,00 Kč manželům Xxxx, bytem Stříbro, 
Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den 
uzavření smlouvy.

9.
Pronájem pozemků p. č. st. 2736/1, 2737, 2740, 2741, 2742, 2743, 2744 a 2745 o celkové 
výměře 1735 m2 v k. ú. Stříbro na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s platností 
od 01.05.2018 za roční nájemné 6940,00 Kč včetně DPH firmě Agroslužby Cebiv s. r. o. 
zastoupené Jaroslavem Krajícem.

III. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU ZEMĚDĚLSKÉHO PACHTU
1.



Příloha č. 01
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

2

Záměr propachtování zemědělských pozemků
v k. ú. Těchlovice: p. č. 1565 o výměře 39098 m2 orná půda                                                             

v k. ú. Otročín u Stříbra:
p. č. 78 o výměře 23689 m2 orná půda
p. č. 83/17 o výměře 11545 m2 orná půda
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda
p. č. 87 o výměře 2271 m2 orná půda
p. č. 250 o výměře 358 m2 orná půda
část p. č. 839/7 o výměře 6516 m2 orná půda
p. č. 839/8 o výměře 1377 m2 orná půda
p. č. 839/9 o výměře 152 m2 orná půda
p. č. 83/14 o výměře 57838 m2 orná půda
p. č. 879/8 o výměře 7302 m2 orná půda
p. č. 879/6 o výměře 21846 m2 orná půda
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda
p. č. 879/10 o výměře 6811 m2 orná půda
v k. ú. Stříbro:
p. č. 342/1 o výměře 12584 m2 orná půda
p. č. 342/2 o výměře 291 m2 orná půda
p. č. 342/3 o výměře 23492 m2 orná půda
p. č. 342/4 o výměře 5311 m2 orná půda
p. č. 342/7 o výměře 526 m2 orná půda

RADA MĚSTA ODROČUJE:

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
4.
Pronájem části pozemku p. č. 254/19 o výměře 12 m2 z celkových 441 m2 ostatní plocha
v k. ú. Butov za účelem průjezdu na pronajatý pozemek p. č. 254/54 ve vlastnictví ÚZSVM 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností od 1.8.2018 za roční nájemné 70,00 
Kč pánům Xxxx, bytem Planá, Hřbitovní 64  a v, bytem Planá, Bohušova 778. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

5.
Pronájem části pozemku p. č. 254/20 o výměře cca 200 m2 z celkových 4555 m2 ostatní 
plocha v k. ú. Butov k umístění mobilní buňky na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce
a s platností od 1.8.2018 za roční nájemné 600,00 Kč panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx. Nájemné 
je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 1130000047 
na pronájem budovy bez č.p./ bez e. č. na pozemku p. č. st. 2868 v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 
30.06.2018.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem části pozemku p. č. st. 626
o výměře cca 36m2 z celkových 1578 m2 v k. ú. Stříbro na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 



Příloha č. 01
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

3

měsíce a s platností od 01.08.2018 pánům Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx za roční nájemné 108,00 
Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním pozemku p. č. 3200/5 o výměře 
99 m2 zahrada v k. ú. Stříbro k zahrádkaření a rekreaci s platností od 1.7.2018 na dobu neurčitou 
a s výpovědní lhůtou 6 měsíců paní Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx za roční pachtovné 297,00 Kč. 
Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním části pozemku p. č. 245/2 
o výměře cca 66 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro k zahrádkářské a rekreační činnosti na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, s platností od 01.07.2018 paní Xxxx, bytem Xxxx, 349 01, 
Stříbro, za roční nájemné 999,90 Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

6.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem p. č. 2196/9 o výměře 42 m2 lesní 
půda v k. ú. Stříbro pod rekreační chatou EČ 234 s platností od 01.08.2018 na dobu určitou 
do 31.7.2028 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 630,00 Kč manželům Xxxx, bytem 
v, PSČ 338 22. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných 
v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

7.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním části pozemku p. č. 1946/1 
o výměře cca 30 m2 z celkových 183326 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro k chovu včel
s platností od 1.8.2018 na dobu neurčitou a s výpovědní lhůtou 1 rok za roční pachtovné 90,00 
Kč panu v, bytem Stříbro, v. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných 
a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

8.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním části pozemku p. č. 232/4 
o výměře cca 311 m2 z celkových 1529 m2 zahrada v k. ú. Stříbro k rekreační činnosti 
a k zahrádkaření na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců a s platností od 01.07.2018
za roční nájemné 933,00 Kč manželům Xxxx, bytem Stříbro, v. Nájemné je osvobozeno od DPH 
podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

9.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemků p. č. st. 2736/1, 2737, 
2740, 2741, 2742, 2743, 2744 a 2745 o celkové výměře 1735 m2 v k. ú. Stříbro na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s platností od 01.07.2018 za roční nájemné 6940,00 Kč
včetně DPH firmě Agroslužby Cebiv s. r. o. zastoupené Jaroslavem Krajícem.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 01
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

4

III. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU ZEMĚDĚLSKÉHO PACHTU
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru 
propachtování zemědělských pozemků
v k. ú. Těchlovice: p. č. 1565 o výměře 39098 m2 orná půda                                                             

v k. ú. Otročín u Stříbra:
p. č. 78 o výměře 23689 m2 orná půda
p. č. 83/17 o výměře 11545 m2 orná půda
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda
p. č. 87 o výměře 2271 m2 orná půda
p. č. 250 o výměře 358 m2 orná půda
část p. č. 839/7 o výměře 6516 m2 orná půda
p. č. 839/8 o výměře 1377 m2 orná půda
p. č. 839/9 o výměře 152 m2 orná půda
p. č. 83/14 o výměře 57838 m2 orná půda
p. č. 879/8 o výměře 7302 m2 orná půda
p. č. 879/6 o výměře 21846 m2 orná půda
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda
p. č. 879/10 o výměře 6811 m2 orná půda
v k. ú. Stříbro:
p. č. 342/1 o výměře 12584 m2 orná půda
p. č. 342/2 o výměře 291 m2 orná půda
p. č. 342/3 o výměře 23492 m2 orná půda
p. č. 342/4 o výměře 5311 m2 orná půda
p. č. 342/7 o výměře 526 m2 orná půda

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



                                                                                                          Příloha č. 02
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018



                                                                                                          Příloha č. 03
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018



                                                                                                          Příloha č. 03
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018



                                                                                                          Příloha č. 03
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018



Příloha č. 04
usnesení  70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018Odpisový plán Příspěvková orgaznizace MŠ Stříbro, IČO 70937621

zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové organizace ruší odp. plán ze 67. RMě dne 14.05.2018

ODPISOVÝ PLÁN OD 01.07.2018 schváleno na 70. Rmě dne 09.07.2018

Nemovitý majetek účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

budova Pastýřská 1 480 939 Kč          193 703,10 Kč           1/2017 100 14 820,00 Kč       164 063,1 Kč           149 243,1 Kč           134 423,1 Kč           119 603,1 Kč           104 783,1 Kč           89 963,1 Kč             75 143,1 Kč             60 323,1 Kč             

CZ-CC 126311 1 235,00 Kč        14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             

budova Palackého 2 011 010,00 Kč     1 106 046,00 Kč        1/2017 100 20 112,00 Kč       1 065 822,0 Kč        1 045 710,0 Kč        1 025 598,0 Kč        1 005 486,0 Kč        985 374,0 Kč           965 262,0 Kč           945 150,0 Kč           925 038,0 Kč           

CZ-CC 126311 1 676,00 Kč        20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             

budova Soběslavova 10 196 411,00 Kč   5 607 966,00 Kč        1/2017 100 102 792,00 Kč     5 402 722,0 Kč        5 299 930,0 Kč        5 197 138,0 Kč        5 094 346,0 Kč        4 991 554,0 Kč        4 888 762,0 Kč        4 785 970,0 Kč        4 683 178,0 Kč        

CZ-CC 126311 82 131,00 Kč          TZ 5/2017 8 498,00 Kč        102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           

8 566,00 Kč         

pořizovací cena dl.hmot.majetku 13 770 491 Kč        6 907 715,10 Kč        zůstaková cena 6 632 607,1 Kč        6 494 883,1 Kč        6 357 159,1 Kč        6 219 435,1 Kč        6 081 711,1 Kč        5 943 987,1 Kč        5 806 263,1 Kč        5 668 539,1 Kč        

účet 021 roční odpis 137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           

SOBĚSLAVOVA

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

310 odepsaný majetek 56 680,00 Kč          56 680,00 Kč             20 -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

pořizovací cena dl.hmot.majetku účet 022 56 680,00 Kč             zůstaková cena -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

MŠ  - ve správě roční odpis -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

MŠ 
PASTÝŘSKÁ - org. 304

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

0304-021/11 skříň 49 938,00 Kč          49 938,00 Kč             10 2011 20 2 496,00 Kč         31 840,0 Kč             29 344,0 Kč             26 848,0 Kč             24 352,0 Kč             21 856,0 Kč             19 360,0 Kč             16 864,0 Kč             14 368,0 Kč             

Pastýř. CZ-CPA 31.09.12 IV. od. sk. - 20 let 208,00 Kč           2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               

0304-081/14 Herní prvek U 101 66 030,00 Kč          66 030,00 Kč             05 2014 20 3 312,00 Kč         50 850,0 Kč             47 538,0 Kč             44 226,0 Kč             40 914,0 Kč             37 602,0 Kč             34 290,0 Kč             30 978,0 Kč             27 666,0 Kč             

Pastýř. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 276,00 Kč           3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               

pořizovací cena dl.hmot.majetku 115 968,00 Kč           zůstaková cena 82 690,00 Kč           76 882,00 Kč           71 074,00 Kč           65 266,00 Kč           59 458,00 Kč           53 650,00 Kč           47 842,00 Kč           42 034,00 Kč           

MŠ PASTÝŘSKÁ - vlastní roční odpis 5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               

MŠ 
PALACKÁ - org. 306

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

0306-158/14 Herní prvek U 100 70 628,00 Kč          70 628,00 Kč             05 2014 20 3 540,00 Kč         54 403,0 Kč             50 863,0 Kč             47 323,0 Kč             43 783,0 Kč             40 243,0 Kč             36 703,0 Kč             33 163,0 Kč             29 623,0 Kč             

Palac. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 295,00 Kč           3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               

pořizovací cena dl.hmot.majetku 70 628,00 Kč             zůstaková cena 54 403,00 Kč           50 863,00 Kč           47 323,00 Kč           43 783,00 Kč           40 243,00 Kč           36 703,00 Kč           33 163,00 Kč           29 623,00 Kč           

MŠ PALACKÁ - vlastní roční odpis 3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               

MŠ 
SOBĚSLAVOVA - org. 310

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

0310-383/2014

Soběs. 90 104,00 Kč          90 104,00 Kč             6/2014 20 2034 4 512,00 Kč         70 552,0 Kč             66 040,0 Kč             61 528,0 Kč             57 016,0 Kč             52 504,0 Kč             47 992,0 Kč             43 480,0 Kč             38 968,0 Kč             

CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 376,00 Kč           4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               

0310-384/2014 HP - hradní brána 91 735,00 Kč          91 735,00 Kč             8/2014 20 2034 4 596,00 Kč         71 819,0 Kč             67 223,0 Kč             62 627,0 Kč             58 031,0 Kč             53 435,0 Kč             48 839,0 Kč             44 243,0 Kč             39 647,0 Kč             

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 383,00 Kč           4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               

Herní prvek - červený

hrádek

Doba

Doba

Doba

Doba

Doba

S TZ

Příloha č. 04 70. RM 09.07.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.07.18.xls 1



Příloha č. 04
usnesení  70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

0310-385/2014 HP - slon 56 376,00 Kč          56 376,00 Kč             8/2014 20 2034 2 820,00 Kč         44 156,0 Kč             41 336,0 Kč             38 516,0 Kč             35 696,0 Kč             32 876,0 Kč             30 056,0 Kč             27 236,0 Kč             24 416,0 Kč             

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 235,00 Kč           2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               

0310-476/2015
vodní stoly - sestava

pro hru s vodou
80 063,00 Kč          80 063,00 Kč             5/2015 20 2035 4 008,00 Kč         65 701,0 Kč             61 693,0 Kč             57 685,0 Kč             53 677,0 Kč             49 669,0 Kč             45 661,0 Kč             41 653,0 Kč             37 645,0 Kč             

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 234,00 Kč           4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               

0310-793/2018 Interaktivní tabule 119 000,00 Kč        119 000,00 Kč           10 11 904,00 Kč       111 064,0 Kč           99 160,0 Kč             87 256,0 Kč             75 352,0 Kč             63 448,0 Kč             51 544,0 Kč             39 640,0 Kč             27 736,0 Kč             

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 III. od. sk. - 10 let 7 936,0 Kč               11 904,0 Kč             11 904,0 Kč             11 904,0 Kč             11 904,0 Kč             11 904,0 Kč             11 904,0 Kč             11 904,0 Kč             

houpačka Tarzan 41 960,00 Kč          41 960,00 Kč             10 4 200,00 Kč         39 860,0 Kč             35 660,0 Kč             31 460,0 Kč             27 260,0 Kč             23 060,0 Kč             18 860,0 Kč             14 660,0 Kč             10 460,0 Kč             

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 III. od. sk. - 10 let 2 100,0 Kč               4 200,0 Kč               4 200,0 Kč               4 200,0 Kč               4 200,0 Kč               4 200,0 Kč               4 200,0 Kč               4 200,0 Kč               

Soběs. -  Kč                        20 -  Kč                 -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

pořizovací cena dl.hmot.majetku 238 215,00 Kč           zůstaková cena 403 152,00 Kč         371 112,00 Kč         339 072,00 Kč         307 032,00 Kč         274 992,00 Kč         242 952,00 Kč         210 912,00 Kč         178 872,00 Kč         

MŠ SOBĚSLAVOVA - vlastní roční odpis 25 972,0 Kč             32 040,0 Kč             32 040,0 Kč             32 040,0 Kč             32 040,0 Kč             32 040,0 Kč             32 040,0 Kč             32 040,0 Kč             

pořizovací cena dl.hmot.majetku MŠ 424 811,00 Kč       zůstaková cena 540 245,00 Kč     498 857,00 Kč     457 469,00 Kč     416 081,00 Kč     374 693,00 Kč     333 305,00 Kč     291 917,00 Kč     250 529,00 Kč     

VLASTNÍ - za všechny org. roční odpis 35 320,0 Kč             41 388,0 Kč             41 388,0 Kč             41 388,0 Kč             41 388,0 Kč             41 388,0 Kč             41 388,0 Kč             41 388,0 Kč             

pořizovací cena dl.hmot.majetku MŠ 13 770 491,10 Kč  zůstaková cena 6 632 607,10 Kč  6 494 883,10 Kč  6 357 159,10 Kč  6 219 435,10 Kč  6 081 711,10 Kč  5 943 987,10 Kč  5 806 263,10 Kč  5 668 539,10 Kč  

VE SPRÁVĚ  021 - za všechny org. roční odpis 137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     

pořizovací cena dl.hmot.majetku MŠ 14 251 982,10 Kč  zůstaková cena 7 172 852,10 Kč  6 993 740,10 Kč  6 814 628,10 Kč  6 635 516,10 Kč  6 456 404,10 Kč  6 277 292,10 Kč  6 098 180,10 Kč  5 919 068,10 Kč  

vlastní i ve správě za org. MŠ roční odpis 173 044,0 Kč           179 112,0 Kč           179 112,0 Kč           179 112,0 Kč           179 112,0 Kč           179 112,0 Kč           179 112,0 Kč           179 112,0 Kč           

ŠJ 
PASTÝŘSKÁ - org. 324

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

324 odepsaný majetek 107 657,10 Kč        107 657,10 Kč           20 -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

šj pastýřská -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

pořizovací cena dl.hmot.majetku 107 657,10 Kč           zůstaková cena -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

ŠJ  - ve správě roční odpis -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

PALACKÁ - org. 326

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

326 odepsaný majetek 69 947,50 Kč          69 947,50 Kč             20 -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

šj palacká -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

pořizovací cena dl.hmot.majetku 69 947,50 Kč             zůstaková cena -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

ŠJ  - ve správě roční odpis -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 177 604,60 Kč       zůstaková cena -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 

roční odpis -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

ŠJ 
SOBĚSLAVOVA - org. 320

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

320-2002_01 Digestoř 42 000,00 Kč          42 000,00 Kč             12/2002 10 2012 4 200,00 Kč         -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

org.320 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 12 2014 2 100,00 Kč         -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

175,00 Kč           

Sporák el. Fagor 104 053,00 Kč        104 053,00 Kč           01/2017 15 2032 6 948,00 Kč         90 736,0 Kč             83 788,0 Kč             76 840,0 Kč             69 892,0 Kč             62 944,0 Kč             55 996,0 Kč             49 048,0 Kč             42 100,0 Kč             

org.320 CZ-CPA 27.51.28 III. odp. skupina odpis od 2/17 579,00 Kč           6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               

0320-022/12 Konvektomat 183 852,00 Kč        183 852,00 Kč           07/2012 20 2032 9 204,00 Kč         124 809,0 Kč           115 605,0 Kč           106 401,0 Kč           97 197,0 Kč             87 993,0 Kč             78 789,0 Kč             69 585,0 Kč             60 381,0 Kč             

org.320 CZ-CPA 28.25.13  IV. odp. sk.-20 let 767,00 Kč           9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               

0320-030/14 Digestoř 46 805,50 Kč          46 805,50 Kč             07/2014 10 2024 4 692,00 Kč         26 082,5 Kč             21 390,5 Kč             16 698,5 Kč             12 006,5 Kč             7 314,5 Kč               2 622,5 Kč               -  Kč                      -  Kč                      

org.320 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 391,00 Kč           4 692,0 Kč               4 692,0 Kč               4 692,0 Kč               4 692,0 Kč               4 692,0 Kč               4 692,0 Kč               2 622,50 Kč             

Soběsl Myčka 48 884,00 Kč          48 884,00 Kč             10/2016 20 2036 2 448,00 Kč         43 580,0 Kč             41 132,0 Kč             38 684,0 Kč             36 236,0 Kč             33 788,0 Kč             31 340,0 Kč             28 892,0 Kč             26 444,0 Kč             

org.320 CZ-CPA 27.51.12 IV. odp.- 20 LET 204,00 Kč           2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               

pořizovací cena dl.hmot.majetku 425 594,50 Kč           zůstaková cena 285 207,50 Kč         261 915,50 Kč         238 623,50 Kč         215 331,50 Kč         192 039,50 Kč         168 747,50 Kč         147 525,00 Kč         128 925,00 Kč         

ŠJ SOBĚSLAVOVA - vlastní roční odpis 23 292,0 Kč             23 292,0 Kč             23 292,0 Kč             23 292,0 Kč             23 292,0 Kč             23 292,0 Kč             21 222,5 Kč             18 600,0 Kč             

Doba

Doba

Doba

Příloha č. 04 70. RM 09.07.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.07.18.xls 2



Příloha č. 04
usnesení  70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018ŠJ 

Pastýřská - org. 324

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Pastýř. -  Kč                        10 -  Kč                 -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

org.324 -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

pořizovací cena dl.hmot.majetku -  Kč                        zůstaková cena -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

ŠJ PASTÝŘSKÁ - vlastní roční odpis -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

ŠJ 
Palacká - org. 326

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

Odpis roční

odpis měs.
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

0326-006/11
sporák el. AIBA v.č.

32931a/2011
84 600,00 Kč          84 600,00 Kč             7/2011 12 2023 7 044,00 Kč         32 342,0 Kč             25 298,0 Kč             18 254,0 Kč             11 210,0 Kč             4 166,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

org.326 CZ-CPA 27.51.28 III. odp. skupina 587,00 Kč           7 044,0 Kč               7 044,0 Kč               7 044,0 Kč               7 044,0 Kč               7 044,0 Kč               4 166,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      

Nástěnný odsavač par 50 093,00 Kč          50 093,00 Kč             6/2015 10 2025 5 016,00 Kč         32 537,0 Kč             27 521,0 Kč             22 505,0 Kč             17 489,0 Kč             12 473,0 Kč             7 457,0 Kč               2 441,0 Kč               -  Kč                      

org.326 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 418,00 Kč           5 016,0 Kč               5 016,0 Kč               5 016,0 Kč               5 016,0 Kč               5 016,0 Kč               5 016,0 Kč               5 016,0 Kč               2 441,0 Kč               

pořizovací cena dl.hmot.majetku 134 693,00 Kč           zůstaková cena 64 879,00 Kč           52 819,00 Kč           40 759,00 Kč           28 699,00 Kč           16 639,00 Kč           7 457,00 Kč             2 441,00 Kč             -  Kč                      

ŠJ Palacká - vlastní roční odpis 12 060,0 Kč             12 060,0 Kč             12 060,0 Kč             12 060,0 Kč             12 060,0 Kč             9 182,0 Kč               5 016,0 Kč               2 441,0 Kč               

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 560 287,50 Kč       zůstaková cena 350 086,50 Kč     314 734,50 Kč     279 382,50 Kč     244 030,50 Kč     208 678,50 Kč     176 204,50 Kč     149 966,00 Kč     128 925,00 Kč     

VLASTNÍ - za všechny org. roční odpis 35 352,0 Kč             35 352,0 Kč             35 352,0 Kč             35 352,0 Kč             35 352,0 Kč             32 474,0 Kč             26 238,5 Kč             21 041,0 Kč             

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 737 892,10 Kč       zůstaková cena 350 086,50 Kč     314 734,50 Kč     279 382,50 Kč     244 030,50 Kč     208 678,50 Kč     176 204,50 Kč     149 966,00 Kč     128 925,00 Kč     

vlastní i ve správě za org. ŠJ roční odpis 35 352,0 Kč             35 352,0 Kč             35 352,0 Kč             35 352,0 Kč             35 352,0 Kč             32 474,0 Kč             26 238,5 Kč             21 041,0 Kč             

pořizovací cena dl.hmot.majetku 14 989 874,20 Kč  zůstaková cena 7 522 938,60 Kč  7 308 474,60 Kč  7 094 010,60 Kč  6 879 546,60 Kč  6 665 082,60 Kč  6 453 496,60 Kč  6 248 146,10 Kč  6 047 993,10 Kč  

za celou organizaci roční odpis 208 396,0 Kč           214 464,0 Kč           214 464,0 Kč           214 464,0 Kč           214 464,0 Kč           211 586,0 Kč           205 350,5 Kč           200 153,0 Kč           

CELKEM ZA ORGANIZACI
Pořizovací hodnota 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Majetek svěřený do správy od města 14 004 775,70 Kč  6 632 607,100 6 494 883,100 6 357 159,100 6 219 435,100 6 081 711,100 5 943 987,100 5 806 263,100 5 668 539,100

137 724,000 137 724,000 137 724,000 137 724,000 137 724,000 137 724,000 137 724,000 137 724,000

Majetek darovaný -  Kč                   0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Majetek nakoupený organizací 985 098,50 Kč       890 331,500 813 591,500 736 851,500 660 111,500 583 371,500 509 509,500 441 883,000 379 454,000

70 672,000 76 740,000 76 740,000 76 740,000 76 740,000 73 862,000 67 626,500 62 429,000

Celkem pořizovací a zůstatková cena 14 989 874,20 Kč  7 522 938,600 7 308 474,600 7 094 010,600 6 879 546,600 6 665 082,600 6 453 496,600 6 248 146,100 6 047 993,100

Celkem roční odpisy za celou organizaci 208 396,000 214 464,000 214 464,000 214 464,000 214 464,000 211 586,000 205 350,500 200 153,000

Doba

Doba

Příloha č. 04 70. RM 09.07.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.07.18.xls 3



Příloha č. 04
usnesení  70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

45 503,1 Kč             30 683,1 Kč             15 863,1 Kč             1 043,1 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             14 820,0 Kč             1 043,1 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

904 926,0 Kč           884 814,0 Kč           864 702,0 Kč           844 590,0 Kč           824 478,0 Kč           804 366,0 Kč           784 254,0 Kč           764 142,0 Kč           744 030,0 Kč           723 918,0 Kč           703 806,0 Kč           -  Kč                 -  Kč          

20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             20 112,0 Kč             19 998,0 Kč        

4 580 386,0 Kč        4 477 594,0 Kč        4 374 802,0 Kč        4 272 010,0 Kč        4 169 218,0 Kč        4 066 426,0 Kč        3 963 634,0 Kč        3 860 842,0 Kč        3 758 050,0 Kč        3 655 258,0 Kč        3 552 466,0 Kč        -  Kč                 -  Kč          

102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           102 792,0 Kč           57 538,0 Kč        

5 530 815,1 Kč        5 393 091,1 Kč        5 255 367,1 Kč        5 117 643,1 Kč        4 993 696,0 Kč        4 870 792,0 Kč        4 747 888,0 Kč        4 624 984,0 Kč        4 502 080,0 Kč        4 379 176,0 Kč        4 256 272,0 Kč        -  Kč                 -  Kč          

137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           137 724,0 Kč           123 947,1 Kč           122 904,0 Kč           122 904,0 Kč           122 904,0 Kč           122 904,0 Kč           122 904,0 Kč           122 904,0 Kč           77 536,0 Kč        -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

11 872,0 Kč             9 376,0 Kč               6 880,0 Kč               4 384,0 Kč               1 888,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               2 496,0 Kč               1 888,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

24 354,0 Kč             21 042,0 Kč             17 730,0 Kč             14 418,0 Kč             11 106,0 Kč             7 794,0 Kč               4 482,0 Kč               1 170,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               1 170,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

36 226,00 Kč           30 418,00 Kč           24 610,00 Kč           18 802,00 Kč           12 994,00 Kč           7 794,00 Kč             4 482,00 Kč             1 170,00 Kč             -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 808,0 Kč               5 200,0 Kč               3 312,0 Kč               3 312,0 Kč               1 170,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

26 083,0 Kč             22 543,0 Kč             19 003,0 Kč             15 463,0 Kč             11 923,0 Kč             8 383,0 Kč               4 843,0 Kč               1 303,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               1 303,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

26 083,00 Kč           22 543,00 Kč           19 003,00 Kč           15 463,00 Kč           11 923,00 Kč           8 383,00 Kč             4 843,00 Kč             1 303,00 Kč             -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               3 540,0 Kč               1 303,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

34 456,0 Kč             29 944,0 Kč             25 432,0 Kč             20 920,0 Kč             16 408,0 Kč             11 896,0 Kč             7 384,0 Kč               2 872,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               4 512,0 Kč               2 872,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

35 051,0 Kč             30 455,0 Kč             25 859,0 Kč             21 263,0 Kč             16 667,0 Kč             12 071,0 Kč             7 475,0 Kč               2 879,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               4 596,0 Kč               2 879,00 Kč             -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

Příloha č. 04 70. RM 09.07.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.07.18.xls 4



Příloha č. 04
usnesení  70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

21 596,0 Kč             18 776,0 Kč             15 956,0 Kč             13 136,0 Kč             10 316,0 Kč             7 496,0 Kč               4 676,0 Kč               1 856,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               2 820,0 Kč               1 856,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

33 637,0 Kč             29 629,0 Kč             25 621,0 Kč             21 613,0 Kč             17 605,0 Kč             13 597,0 Kč             9 589,0 Kč               5 581,00 Kč             1 573,00 Kč             -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               4 008,0 Kč               1 573,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

15 832,0 Kč             3 928,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

11 904,0 Kč             11 904,0 Kč             3 928,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

6 260,0 Kč               2 060,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

4 200,0 Kč               4 200,0 Kč               2 060,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

146 832,00 Kč         114 792,00 Kč         92 868,00 Kč           76 932,00 Kč           60 996,00 Kč           45 060,00 Kč           29 124,00 Kč           13 188,00 Kč           1 573,00 Kč             -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

32 040,0 Kč             32 040,0 Kč             21 924,0 Kč             15 936,0 Kč             15 936,0 Kč             15 936,0 Kč             15 936,0 Kč             15 936,0 Kč             11 615,0 Kč             1 573,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

209 141,00 Kč     167 753,00 Kč     136 481,00 Kč     111 197,00 Kč     85 913,00 Kč       61 237,00 Kč       38 449,00 Kč       15 661,00 Kč       1 573,00 Kč         -  Kč                 -  Kč                 -  Kč             -  Kč       

41 388,0 Kč             41 388,0 Kč             31 272,0 Kč             25 284,0 Kč             25 284,0 Kč             24 676,0 Kč             22 788,0 Kč             22 788,0 Kč             14 088,0 Kč             1 573,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

5 530 815,10 Kč  5 393 091,10 Kč  5 255 367,10 Kč  5 117 643,10 Kč  4 993 696,00 Kč  4 870 792,00 Kč  4 747 888,00 Kč  4 624 984,00 Kč  4 502 080,00 Kč  4 379 176,00 Kč  4 256 272,00 Kč  -  Kč             -  Kč       

137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     137 724,00 Kč     123 947,10 Kč     122 904,00 Kč     122 904,00 Kč     122 904,00 Kč     122 904,00 Kč     122 904,00 Kč     122 904,00 Kč     77 536,00 Kč  -  Kč       

5 739 956,10 Kč  5 560 844,10 Kč  5 391 848,10 Kč  5 228 840,10 Kč  5 079 609,00 Kč  4 932 029,00 Kč  4 786 337,00 Kč  4 640 645,00 Kč  4 503 653,00 Kč  4 379 176,00 Kč  4 256 272,00 Kč  -  Kč             -  Kč       

179 112,0 Kč           179 112,0 Kč           168 996,0 Kč           163 008,0 Kč           149 231,1 Kč           147 580,0 Kč           145 692,0 Kč           145 692,0 Kč           136 992,0 Kč           124 477,0 Kč           122 904,0 Kč           77 536,0 Kč        -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč                 -  Kč             -  Kč       

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

35 152,0 Kč             28 204,0 Kč             21 256,0 Kč             14 308,0 Kč             7 360,0 Kč               412,0 Kč                  -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               6 948,0 Kč               412,0 Kč                  -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

51 177,0 Kč             41 973,0 Kč             32 769,0 Kč             23 565,0 Kč             14 361,0 Kč             5 157,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               9 204,0 Kč               5 157,0 Kč               -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

23 996,0 Kč             21 548,0 Kč             19 100,0 Kč             16 652,0 Kč             14 204,0 Kč             11 756,0 Kč             9 308,0 Kč               6 860,0 Kč               4 412,0 Kč               1 964,0 Kč               -  Kč                      -  Kč          

2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               1 964,0 Kč               

110 325,00 Kč         91 725,00 Kč           73 125,00 Kč           54 525,00 Kč           35 925,00 Kč           17 325,00 Kč           9 308,00 Kč             6 860,00 Kč             4 412,00 Kč             1 964,00 Kč             -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             8 017,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               1 964,0 Kč               -  Kč                 -  Kč          

Příloha č. 04 70. RM 09.07.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.07.18.xls 5



Příloha č. 04
usnesení  70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2071 2072

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč           

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

-  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                 -  Kč          

110 325,00 Kč     91 725,00 Kč       73 125,00 Kč       54 525,00 Kč       35 925,00 Kč       17 325,00 Kč       9 308,00 Kč         6 860,00 Kč         4 412,00 Kč         1 964,00 Kč         -  Kč                 -  Kč             -  Kč       

18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             8 017,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               1 964,0 Kč               -  Kč                 -  Kč          

110 325,00 Kč     91 725,00 Kč       73 125,00 Kč       54 525,00 Kč       35 925,00 Kč       17 325,00 Kč       9 308,00 Kč         6 860,00 Kč         4 412,00 Kč         1 964,00 Kč         -  Kč                 -  Kč             -  Kč       

18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             18 600,0 Kč             8 017,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               2 448,0 Kč               1 964,0 Kč               -  Kč                 -  Kč          

5 850 281,10 Kč  5 652 569,10 Kč  5 464 973,10 Kč  5 283 365,10 Kč  5 115 534,00 Kč  4 949 354,00 Kč  4 795 645,00 Kč  4 647 505,00 Kč  4 508 065,00 Kč  4 381 140,00 Kč  4 256 272,00 Kč  -  Kč             -  Kč       

197 712,0 Kč           197 712,0 Kč           187 596,0 Kč           181 608,0 Kč           167 831,1 Kč           166 180,0 Kč           153 709,0 Kč           148 140,0 Kč           139 440,0 Kč           126 925,0 Kč           124 868,0 Kč           77 536,0 Kč        -  Kč          

2026 2027 2028 2029 2030 2029 2030 2031 2030 2031 2032 2043 2044

5 530 815,100 5 393 091,100 5 255 367,100 5 117 643,100 4 993 696,000 4 870 792,000 4 747 888,000 4 624 984,000 4 502 080,000 4 379 176,000 4 256 272,000 0,000 0,000

137 724,000 137 724,000 137 724,000 137 724,000 123 947,100 122 904,000 122 904,000 122 904,000 122 904,000 122 904,000 122 904,000 77 536,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

319 466,000 259 478,000 209 606,000 165 722,000 121 838,000 78 562,000 47 757,000 22 521,000 5 985,000 1 964,000 0,000 0,000 0,000

59 988,000 59 988,000 49 872,000 43 884,000 43 884,000 43 276,000 30 805,000 25 236,000 16 536,000 4 021,000 1 964,000 0,000 0,000

5 850 281,100 5 652 569,100 5 464 973,100 5 283 365,100 5 115 534,000 4 949 354,000 4 795 645,000 4 647 505,000 4 508 065,000 4 381 140,000 4 256 272,000 0,000 0,000

197 712,000 197 712,000 187 596,000 181 608,000 167 831,100 166 180,000 153 709,000 148 140,000 139 440,000 126 925,000 124 868,000 77 536,000 0,000

Příloha č. 04 70. RM 09.07.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.07.18.xls 6



                                                                                                          Příloha č. 05

usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1 

ke kupní smlouvě č. 7/2018/HIO
__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Kupující: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za kupujícího je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za kupujícího je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz
Ing. Petr Aubrecht, technický dozor investora, tel. + 420 728833314, aubrecht@ingem.cz

(dále jen kupující)

a

Prodávající: Martin Kučera

Se sídlem: Husova 228, 38421 Husinec

IČ: 73502006

DIČ: CZ7810121638

Spisová značka:   vedená u    soudu v 

za prodávajícího je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Martin  Kučera, tel. +420 721864488, e-mail: truhlarstvikts@seznam.cz

za prodávajícího je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin  Kučera, tel. +420 721864488, e-mail: truhlarstvikts@seznam.cz

bankovní spojení:ČSOB, a.s.

číslo účtu: Xxxx

(dále jen prodávající)

________________________________________________________________________________

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem č.1 se mění ustanovení  kupní smlouvy č.7/2018/HIO

uzavřené mezi smluvními stranami dne 26.03.2018 na předmět  plnění „dodávka a montáž 

zakázkově vyráběného vybavení interiéru a typového vybavení interiéru – truhlářské 

zařízení“   do objektu Mateřská škola Prokopa Holého takto:.

Oddíl I. 



                                                                                                          Příloha č. 05

usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Strana 2 (celkem 2)

II.  Termín a místo plnění

1. Termíny plnění: 

Předání místa plnění veřejné zakázky za účelem instalace a montáže předmětu koupě:

předpoklad 18. července  2018 

Zahájení dodávky: realizace dodávky bude zahájena dle písemného sdělení 
Prodávajícího 

Dokončení dodávky: realizace proběhne nejpozději do 25.08.2018

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

2. Obě strany si dodatek č.1 KS přečetly, prohlašují, že je projevem  jejich svobodné  a vážné 
vůle,  že nebyl sjednán v tísni ani  za nápadně  nevýhodných podmínek  a na důkaz souhlasu  
doplňují  zástupci obou smluvních stran  své vlastnoruční podpisy

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran       
a nabývá účinnosti  dnem jeho  uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá  strana obdrží po dvou  
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

Ve Stříbře dne: V Husinci dne: 

............................................................. .............................................................
Bc. Karel Lukeš Martin Kučera
starosta města
(kupující) (prodávající)



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

1/2

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. 9/2018/HIO

__________________________________________________________________________

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: PE-REZA, spol. s r.o.

Se sídlem: Citice 189, 357 56 CITICE
IČ: 27994741
DIČ: CZ27994741
Spisová značka: 20578, oddíl C, vedená u Krajského soudu v Plzni

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Petr Tůma, jednatel společnosti, tel. +420 733129729, e-mail: info@pereza.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Romana Randová, vedoucí provozu, tel. +420 733129725, e-mail: r.randova@pereza.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
číslo účtu: 43-712610237/0100
Zhotovitel JE plátce DPH.

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem č.1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. 9/2018/HIO
uzavřené mezi smluvními stranami dne 3.5.2018 na předmět díla „Mateřská škola Prokopa Holého 
– vegetační úpravy“  takto:

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Termín zahájení plnění na střešní zahradě: realizace bude zahájena bez zbytečného odkladu 
po písemném sdělení Objednatele

2. Termín zahájení plnění na zahradě: realizace bude zahájena bez zbytečného odkladu 
po písemném sdělení Objednatele



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

2/2

3. Termín ukončení a předání plnění na střešní zahradě:  do 45 kalendářních dnů od písemného 
sdělení Objednatele, že má být zahájena 
realizace

4. Termín ukončení a předání plnění na zahradě: do 30 kalendářních dnů od písemného 
sdělení Objednatele, že má být zahájena 
realizace

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

2. Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své vážné vůle, určitě, 
srozumitelně a v souladu s dobrými mravy a souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 
zhotovitel.

Ve Stříbře dne  2018 V Citicích, dne  2018

Objednatel: Zhotovitel:

Město Stříbro PE-REZA, spol. s r.o.

……………………………………............... ………………………………………………
Bc. Karel Lukeš Ing. Petr Tůma
starosta města jednatel společnosti



                                                                                                          Příloha č. 07
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

1

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo č. 10/2018/HIO 
uzavřené dne 30.5.2018

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se 
bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem:    Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
IČ:                00260177
DIČ:             CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel: +420 374801101, e-mail: starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel: +420 374801102, e-mail: zahor@mustribro.cz
Jan Kuvík, technický dozor investora, tel: +420 606739271, e-mail: jan.kuvik@seznam.cz

/dále jen objednatel/

1.2. Zhotovitel: KKP stavební s.r.o.

Se sídlem:    Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov
IČ:                26055236
DIČ:            CZ26055236

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Luboš Prchal, ředitel tel: +420 777700797, e-mail: prchal@kamenvd.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Jaroslav Tomíček, stavbyvedoucí, tel: +420 606625029, 
e-mail: jaroslav.tomicek@kkp-stavebni.cz

hlavní stavbyvedoucí:
Jaroslav Tomíček, tel: +420 606625029, e-mail: jaroslav.tomicek@kkp-stavebni.cz

bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: 2501197082/2010

/dále jen zhotovitel/

I.

Tímto dodatkem č.1 se mění smlouva o dílo č. 10/2018/HIO uzavřená mezi smluvními stranami na 
předmět díla „Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře, II. etapa“       
a mění se termíny plnění.



                                                                                                          Příloha č. 07
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

2

II.

Termíny plnění:

Předání a převzetí staveniště: 1.6.2018
Dokončení stavebních prací nejpozději do 30.9.2018
Předání a převzetí díla:               nejpozději do 30.9.2018, včetně předání všech dokladů nutných ke 

kolaudačnímu řízení, zhotovitel poskytne plnou součinnost při 
kolaudaci včetně účasti při kolaudačním řízení

III.

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě o dílo podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby, dále prohlašují, že si jej před podpisem přečetli a 
projevují svými podpisy souhlas s celým jeho obsahem. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupci 
smluvních stran.

Ve Stříbře dne:                                                                  Ve Pelhřimově dne:

___________________                                                     ____________________
Bc. Karel Lukeš                                                                 Luboš Prchal
starosta města                                                                    ředitel
(objednatel)                                                                        (zhotovitele)



                                                                                                          Příloha č. 08

usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Číslo 3/2018/HIO ze dne

Název Název
Adresa Adresa
PSČ 349 01 Město PSČ 33151 Město
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
E-mail IČO
IČO Č. účtu
Č. účtu

112595926/0300-výdajový

Ve Stříbře, dne 10.07.2018

…………………………………….

Bc. Karel Lukeš - starosta města Číslo této objednávky uvádějte na faktuře

bouzkova@mustribro.cz

Město Stříbro
Masarykovo nám. 1

Stříbro
Bouzková Jarmila

Žádáme o vystavení daňového dokladu ve

smyslu platného zákona o dani z přidané

a v korespondenci.

Kaznějov
Marek Kašpar
373300525, 724350711
02896125

typ: CAS20/4600/300-S2R, SPZ 4P6  0660, rok výroby 2010. 

374801123

00260177, DIČ CZ00260177

10.07.2018

M Ě S T O     S T Ř Í B R O
Městský úřad Stříbro,  hospodářsko - investiční odbor, oddělení regionálního rozvoje,

Masarykovo nám. 1,  349 01  Stříbro. Tel.: 374 801 121, fax:  374 801 331

Pašek Autoservis s.r.o.
Rybnice 155

Za odběratele  je oprávněn jednat ve věcech technických:

Cenu za zhotovení díla uhradí objednavatel na základě faktury ,  kterou vystaví  dodavatel 

112595803/0300-příjmový 

Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s  provedením díla. 
Cena za dílo je stanovena dohodou  max. do:   130 000 Kč vč DPH

hodnoty.

Roman Jarabica, velitel JSDH Stříbro, tel. +420 778 473 780, e-mail: hasicistribro@atlas.cz

dodávku a montáž čerpadla močoviny u SCR systému na vozidle TATRAS 815 Terrno,

Termíny realizace: zahájení 9/2018, ukončení  nejpozději do 30.11.2018

na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí díla. Splatnost faktury  
14 dní ode dne doručení faktury odběrateli. 

OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL DODAVATEL

OBJEDNÁVÁME U VÁS:



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

S M L O U V A  O  D Í L O 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění na zhotovení stavby s názvem:

 „Multifunkční plocha s povrchem SmarSoft 35“

I. S M L U V N Í   S T R A N Y

1.1. Zhotovitel: 4soft, s.r.o. 

sídlo: Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

zastoupen:

ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli 

ve věcech technických: Mgr. Dušanem Šmídem, jednatelem společnosti 
IČO: 287 03 324     

DIČ: CZ287 03 324     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601

e-mail: info@4soft.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald

č. účtu: 43-4960250267/0100

dále jen jako „zhotovitel“

Objednatel: Město Stříbro
sídlo:  Masarykovo náměstí 1, Stříbro, PSČ: 349 01

        zastoupen:
         ve věcech smluvních: Bc. Karel Lukeš, starosta
         ve věcech technických: Věra Cikánová, ředitelka MŠ
        TDS:                                        bude určen při předání staveniště zápisem do stavebního deníku

IČO: 00260177
DIČ: CZ00260177
Tel: 724 271 658, 374623427, 724761786

e-mail: starosta@mustribro.cz, skolka.sobes@tiscali.cz

objednatel je plátce DPH

dále jen jako „objednatel“

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“

II. Předmět smlouvy a místo plnění



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže specifikované dílo na svůj 

náklad a nebezpečí a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v realizaci multifunkční plochy z povrchu 

SmartSoft 35 pro Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, Stříbro, PSČ: 349 01, dle nabídkového 

rozpočtu a grafického návrhu, které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.

2.3  (dále též jen jako „dílo“).

2.4 Dílo bude provedeno na zahradě Mateřské školy Stříbro, Soběslavova 1003, Stříbro, PSČ: 349 01, dále 

též jen jako „staveniště“). Staveniště je místem plnění díla dle této smlouvy. 

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání. Zhotovitel je oprávněn 

provést dílo i s pomocí jiných osob pouze se souhlasem  objednatele.

III. Lhůty provádění díla a předání staveniště

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v těchto termínech:

(i). termín zahájení prací na díle: 1. 9. 2018

(ii). termín dokončení prací na díle: 30. 9. 2018

3.2. Termín dokončení díla dle odst. 3.1 tohoto článku platí pouze za předpokladu provádění díla bez 

přerušení způsobeného objednatelem.

3.3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací na díle. 

3.4. Smluvní strany sjednávají, že veškeré termíny dle odst. III. se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z 

důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během 

instalace povrchu nesmí klesnout pod 8°C a během vyzrávání pod 5°C  po celý den) realizovat dílo, 

jehož zhotovení je předmětem této smlouvy. Za vyšší moc smluvní strany uznávají všechny 

nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s 

vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat.

3.5. Podmínkou splnění termínů dle odst. 3.1 této smlouvy ze strany zhotovitele je součinnost ze strany 

objednatele. Součinností objednatele se rozumí zejména:

(i). včasné a řádné předání staveniště, 

(ii). řádná a včasná úhrada jednotlivých daňových dokladů vystavených zhotovitelem objednateli za 

provádění díla dle této smlouvy,

(iii). předání všech vyjádření a dokladů potřebných pro řádné provedení díla, a to zejména všech 

rozhodnutí či souhlasů vydaných příslušným správním orgánem (stavebním úřadem) s 

vyznačenou doložkou právní moci nejpozději v den předání staveniště.



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

IV. Cena díla

4.1 Cena díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 2 této smlouvy:

Cena bez DPH:   304 452,00 Kč

DPH 21%:     63 934,92 Kč

Cena s DPH:   368 386,92 Kč

4.2 Konečná cena díla bude vypočítána jako součet součinů množství skutečně provedených prací a 

dodávek (tj. použitých věcí) a jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele. V této 

souvislosti se smluvní strany dohodly, že ustanovení § 2620 až 2622 občanského zákoníku se 

nepoužije.

4.3 Objednatel je oprávněn požadovat před započetím s prováděním díla nebo v průběhu provádění díla 

změny díla (tj. zejména rozšíření rozsahu díla, změnu standardu výrobků a materiálů), tato změna však 

musí být v rámci příslušným orgánem vydaného územního rozhodnutí či souhlasu a/nebo stavebního 

povolení či souhlasu stavebního úřadu s provedením stavby, jinak je objednatel povinen si sám na 

vlastní náklady zařídit změnu těchto dokumentů. Požadavek na jakoukoli výše uvedenou změnu bude 

zhotovitelem ještě před započetím těchto prací či dodávek oceněn dle jednotkových cen uvedených v 

cenové nabídce zhotovitele, a není-li taková práce či dodávka uvedena v cenové nabídce zhotovitele, 

pak dle jednotkových cen v místě a čase obvyklých. Změnu díla si objednatel se zhotovitelem 

odsouhlasí ve formě písemného dodatku k této smlouvě nebo uzavřením samostatné smlouvy o dílo.  

4.4 Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele, a tedy nabídkovou cenu 

je možno po uzavření této smlouvy zvýšit/snížit v těchto případech:

(i). změna daňových předpisů, které mají vliv na cenu díla;

(ii). objednatelem dodatečně požadované práce ve vyšší kvalitě/kvantitě;

(iii). objednatelem dodatečně požadované dodávky materiálu a/nebo vybavení ve vyšší 

kvalitě/kvantitě;

(iv). podstatná změna termínu realizace díla z důvodu na straně objednatele;

(v). nepředvídané náklady související s prováděním předmětu dle této smlouvy, které vznikly nikoliv 

na straně zhotovitele, např. opatření vyplývající z dodatečného průzkumu staveniště, 

nebezpečné nálezy, archeologické nálezy a další vlivy a skutečnosti, které nebylo možno ke dni 

podpisu této smlouvy zhotovitelem předpokládat.

V. Platební podmínky

5.1 Objednatel tímto prohlašuje, že disponuje dostatečnými finančními prostředky k úhradě všech svých 

závazků z vyplývajících z této smlouvy.



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

5.2 Konečné vyúčtování ceny díla bude provedeno zhotovitelem po předání díla, a to konečným daňovým 

dokladem -  fakturou po předání díla objednateli se splatností 14 dnů.

5.3 Dílo nespadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavební nebo montážních prací ve 

smyslu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané 

hodnoty proto nebude účtována a příslušnou daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a vyúčtovat 

objednatel.

5.4 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu.

5.5 Každý daňový doklad - faktura (zálohový, dílčí nebo konečný) vystavený zhotovitelem musí mít 

náležitosti dle zákona o DPH v platném znění. Navíc musí obsahovat:

 číslo této smlouvy a den jejího uzavření,

 název díla,

 lhůtu splatnosti,

 bankovní spojení zhotovitele,

 razítko a podpis zhotovitele.

VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Objednatel prohlašuje, že jsou splněny všechny podmínky dané závaznými právními předpisy pro 

realizaci díla, a to zejména z hlediska dodržení ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.

6.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem prostřednictvím technického dozoru 

objednatele. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude na staveništi udržovat pořádek a zajistí označení stavby. 

6.4 Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení díla vyklidí a předá staveniště zpět objednateli do 5 

kalendářních dnů. Pokud bude dodavatel v prodlení s termínem vyklizení, sjednává se smluvní pokuta 

ve výši 500 Kč bez DPH za každý započatý den. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí této smlouvy, 

ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do původního stavu bez 

zazelenění. 

6.5 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat podmínky stanovené příslušným stavebním úřadem 

pro stavebníka, tj. objednatele předmětného díla. Vyžaduje-li provádění díla pravomocné územní 

rozhodnutí (příp. územní souhlas), a/nebo stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného 

stavebního záměru předá objednatel zhotoviteli tyto dokumenty nejpozději v den zahájení prací na díle. 

6.6 Smluvní strany sjednávají, že dílo přechází do vlastnictví objednatele až dnem úplného zaplacení ceny 

díla dle této smlouvy.

VII. Dokončení díla, předání a převzetí díla



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

7.1 Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme 

dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. 

7.2 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli dokončení díla a vyzvat jej k jeho převzetí. Objednatel se 

zavazuje převzít dílo od zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel oznámí 

dokončení díla a vyzve jej k jeho převzetí, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jestliže 

objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost při předání a převzetí díla, tj. zejména nereaguje-li na 

oznámení zhotovitele o dokončení díla a výzvu k jeho předání, či nedostaví-li se ve sjednaném termínu 

k převzetí díla, platí, že dílo je objednateli předáno bez vad a nedodělků uplynutím 5 pracovních dnů 

ode dne, kdy zhotovitel oznámil objednateli, že dílo je dokončeno a vyzval jej k jeho převzetí.  

7.3 Zhotovitel předá a objednatel převezme dokončené dílo, či případně jeho jednotlivé ucelené části, na 

základě písemného předávacího protokolu sepsaného oběma smluvními stranami, který bude 

obsahovat zejména prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá. Převezme-li objednatel dílo 

s vadami (s výhradou), bude součástí zápisu o předání a převzetí soupis těchto vad, s uvedením 

termínů jejich odstranění. Objednatel však není oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné 

vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, ani užívání díla podstatným 

způsobem neomezují (dále jen jako "drobné vady"). Odmítne-li objednatel dílo převzít, uvede vždy 

písemně důvody pro odmítnutí. Odmítne-li však objednatel převzít dílo bez uvedení důvodů nebo 

odmítne-li dílo převzít z důvodu existence drobných vad, platí, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy 

objednatel takto odmítl dílo převzít.  

7.4 Zhotovitel připraví a předá objednateli při přejímacím řízení prohlášení o shodě na daný typ povrchu dle 

ČSN EN 1177.  

7.5 Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem jeho dokončení, a objednatel je v 

takovém případě povinen od zhotovitele dílo převzít výše specifikovaným způsobem i před tímto 

termínem. 

7.6 Smluvní strany se zprošťují odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků dle této 

smlouvy, jestliže by se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které 

vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, 

mimořádné a neodvratitelné povahy, mající bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná 

se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na 

území České republiky. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou 

budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, 

nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

VIII. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

8.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v okamžiku jeho předání objednateli.



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

8.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na celé dílo záruční dobu v délce 60 měsíců. Na branky zhotovitel 

poskytuje záruční dobu v délce 24 měsíců – dle výrobce. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí 

díla nebo jednotlivých ucelených částí díla.

8.3 Zhotovitel zaručuje, že po záruční dobu bude mít dílo vlastnosti stanovené platnými ČSN a ČSN EN

1177 a touto smlouvou, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

8.4 V případě, že se objednatel nedostaví k předání díla, a/nebo neposkytne-li objednatel potřebnou 

součinnost k předání díla, a/nebo jeho převzetí neoprávněně odmítne, počne běh záruční doby ode dne 

následujícího po dni, ve kterém mělo dojít k předání díla. 

8.5 Zhotovitel stanoví tyto podmínky platnosti záruky za jakost a odpovědnosti za vady a způsob uplatnění 

záruky a odpovědnosti za vady díla:

(i). Záruka na jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje na zjevné vady a nedodělky díla, 

které jsou zřejmé již při jeho převzetí objednatelem, pakliže objednatel tyto zjevné vady a 

nedodělky neuvedl v protokolu o předání a převzetí díla.

(ii). Záruka za jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídá za 

zhoršení vlastností díla nebo za poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel, 

provozovatel nebo vlastník díla (např. nedostatečnou údržbou), popřípadě jakákoli třetí osoba, 

nebo které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi (např. živelní pohromy atd.). 

(iii). Záruka za jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídá za vady 

díla způsobené vadami částí stavby, které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (např. vady 

podloží, ochranné vrstvy, podkladu, atd.).

(iv). Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. V reklamaci musí být vady podrobně popsány a dále musí být uvedeno, jakým 

způsobem se projevují. Objednatel rovněž uvede své požadavky na způsob odstranění vady a 

připojí též vhodné důkazní prostředky (zejména fotografie či videozáznam), lze-li je vzhledem k 

charakteru vad připojit.

(v). Reklamaci může objednatel u zhotovitele uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty.

8.6 Podmínky odstraňování vad:

(i). Zhotovitel se zavazuje, že nastoupí na odstranění běžných záručních vad, za které odpovídá, 

nejpozději do 10-ti pracovních dní od doručení oznámení (reklamace) objednatele, a to za 

předpokladu, že v dané době nebude existovat překážka, která by odstranění vady bránila, tj. 

zejména nebudou-li v dané době např. natolik nepříznivé klimatické podmínky, při kterých nelze 

dle ustanovení příslušných ČSN a ČSN EN práce na díle provádět atd. V takovém případě by 

zhotovitel nastoupil k odstranění běžné vady díla nejpozději do 10-ti pracovních dní ode dne, 

kdy překážka odpadla. Poté, kdy zhotovitel nastoupí k odstranění vady díla, sjednaní smluvní 

strany termín, do kdy bude vada odstraněna.   

(ii). V případě záručních vad havarijního charakteru (tj. vad, které zcela brání užívání díla jako 

celku), za které zhotovitel odpovídá, zahájí zhotovitel jejich odstraňování bez zbytečného 

odkladu, a to za předpokladu, že v dané době nebude existovat překážka, která by odstranění 

vady bránila, tj. zejména nebudou-li v dané době např. natolik nepříznivé klimatické podmínky, 

při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN a ČSN EN práce na díle provádět atd. V 

takovém případě by zhotovitel nastoupil k odstranění běžné vady díla bezodkladně poté, kdy 



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

překážka odpadla. Poté, kdy zhotovitel nastoupí k odstranění vady díla, sjednaní smluvní 

strany termín, do kdy bude vada odstraněna.     

8.7 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná 

vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, popř. že vadu způsobil 

nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady a škody 

prokazatelně zhotoviteli vzniklé při odstraňování takovéto vady.

IX. Smluvní sankce

9.1 Pokud se zhotovitel z důvodu, za který odpovídá, dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle 

článku III. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z 

celkové ceny díla dle odst. 4.1 této smlouvy za každý den prodlení s dokončením díla.

9.2 Pokud se zhotovitel z důvodu, za který odpovídá, dostane do prodlení s termínem odstranění 

reklamovaných vad do 10-ti pracovní dní od doručení oznámení objednatele, je objednatel oprávněn 

vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý den prodlení s nástupem na odstranění 

reklamovaných vad. Smluvní strany sjednávají, že veškeré termíny na odstraňování reklamovaných vad 

se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z důvodu  vyšší  moci a/nebo z důvodu nevhodných 

klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během instalace povrchu nesmí klesnout pod 8°C a během 

vyzrávání pod 5°C  po celý den) odstraňovat vadu. Za vyšší moc smluvní strany uznávají všechny 

nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s 

vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat. 

9.3 Pro případ prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem dle této smlouvy vystaveného daňového 

dokladu, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky 

za každý den prodlení s úhradou.

9.4 Smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy se stávají splatné ve lhůtě stanovené v písemné výzvě 

druhé smluvní strany k jejich úhradě, která však nesmí být kratší než 10 dnů od doručení této výzvy na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

X. Odstoupení od smlouvy

10.1 Objednatel je oprávněn, vedle dalších případů uvedených na jiných místech této smlouvy, od této 

smlouvy odstoupit v případech, kdy zhotovitel:

(i). přes opakované písemné upozornění objednatele provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a 

jejími přílohami,

(ii). bylo-li se zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 

byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

10.2 Zhotovitel je oprávněn, vedle dalších případů uvedených na jiných místech této smlouvy, od této 

smlouvy odstoupit v případech, kdy objednatel:



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

(i). nepředá zhotoviteli ani po písemné výzvě řádně a včas staveniště, 

(ii). se dostane do prodlení s úhradou jednotlivých daňových dokladů vystavených

zhotovitelem objednateli za provádění díla dle této smlouvy,

(iii). nepředá ani po písemné výzvě zhotoviteli všechna vyjádření a doklady potřebné pro řádné 

provedení díla, a to zejména všechna rozhodnutí či souhlasy vydané příslušným správním 

orgánem (stavebním úřadem) s vyznačenou doložkou právní moci,

(iv). vstoupí do likvidace nebo je s objednatelem zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo v němž byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů.

10.3 Odstoupení od této smlouvy lze učinit pouze písemně a zaslat na adresu druhé smluvní strany 

doporučeným dopisem s využitím provozovatele poštovních služeb. Odstoupení od smlouvy nabývá 

právního účinku dnem písemného doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní 

straně. Smluvní strany jsou povinny nejpozději do jednoho měsíce od nabytí účinnosti odstoupení 

vyrovnat písemnou dohodou vzájemně poskytnutá plnění (tj. provedené práce) na základě této smlouvy.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 

smlouvy týkající se smluvních pokut, úroků a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová 

ujednání obsažená v této smlouvě a v jejích přílohách.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1.Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

11.2.Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev 

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 

v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

11.3.Objednatel v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí 

změny okolností, jež by mohly v budoucnu nastat, a nevznikne mu tak právo vyvolat obnovení jednání o 

smlouvě. 

11.4.Objednatel a zhotovitel souhlasně prohlašují, že plnění jedné ze smluvních stran není v hrubém 

nepoměru k tomu, co poskytuje druhá smluvní strana a pokud jsou některá plnění v hrubém nepoměru, 

vyplývá důvod tohoto nepoměru ze zvláštního vztahu mezi smluvními stranami. 

11.5.Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky ke smlouvě 

podepsanými oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto smluvními stranami 

vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 

elektronických zpráv.



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 09.07.2018

Smlouva o dílo č. 534-16-2018

11.6.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Smlouva 

nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.

11.7.Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou 

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své 

svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců

11.8.V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné nebo neúčinné, 

nezpůsobuje neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po 

vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného 

ustanovení.

11.9.Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 

zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).

V Tanvaldu dne 14. 6. 2018           Ve Stříbře, dne …………………..

………………………………………. …..………………………………….

Mgr. Dušan Šmíd - jednatel                 Bc. Karel Lukeš, starosta            

     

   

Seznam příloh:

Příloha č.1.  grafický návrh plochy

Příloha č.2.  cenová nabídka


